2

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

 ВерхнесалдинскоГО  городскоГО  округА

ПРИКАЗ

от 25 января 2023 г.

       № 11
г. Верхняя Салда
О внесении изменений в План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Верхнесалдинского
 городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2023 год
В соответствии с п. 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, п. 18 ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа», утвержденного приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.12.2020 № 167 «Об утверждении ведомственного стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа», связи с выявлением в ходе подготовки контрольного мероприятия существенных обстоятельств (необходимость уточнения проверяемого периода)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2023 год, утвержденный приказом Финансового управления     администрации      Верхнесалдинского     городского     округа     от 20.12.2022 № 123 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2023 год», следующие изменения, изложив строку 1 в следующей редакции:
«

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства» (ИНН 6607013072)
	1) проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности;

2) проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	2022 год
	февраль

».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа httр://v-salda.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Казакову С.С.

Начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского

городского округа

С.В. Полковенкова
С приказом ознакомлены: ___________

___________